d) documentația de execuție care lipsește sau este incompletă, conform listei-anexă nr. 3; 

e) instrucțiunile de exploatare și urmărire a comportării în exploatare a obiectivului au fost sau 

nu transmise proprietarului; 

g) valoarea obiectivului este de 15 617 401,96 (Cincisprezece milioane șase sute 

șaptesprezece mii patru sute unu lei, 96 bani) MDL, conform listei-anexă nr. 5. 

6. Cartea tehnică a construcției a fost prezentată după cum urmează: 

Capitolul A – Documentația de proiect a construcției:  

,,Reparația unor sectoare de drum din str.Ștefan cel Mare și Sfînt și str.Unghiului,